
 

                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,          05-05-2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. πρωτ: 1913/21963 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΦΠ & ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ    
 

Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς: NOVAPLAN Ε.Π.Ε. 

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ  Κασσάνδρου 16 Έδεσσα 

TELEFAX: 210 92 12 090   

Πληροφορίες: Ηλ. Νασιόπουλος  Κοιν: 

Τηλέφωνο: 210 928 72 11  ΑΛΦΑ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΑΕΒΕ 

e-mail: inasiopoulos@minagric.gr   Εθν. Αντιστάσεως 73, 15231-Χαλάνδρι 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  “Χορήγηση κατά παρέκκλιση άδειας διάθεσης στην αγορά στο φυτοπροστατευτικό 

προϊόν MAVRIK AQUAFLOW (δραστική ουσία tau-fluvalinate) σύμφωνα με το 

άρθρο 53 του Κανονισμού 1107/2009, για χρήση σε καλλιέργεια κερασιάς ” 
 

 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24-11-2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών 

προϊόντων στην αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του 

Συμβουλίου και ειδικότερα το άρθρο 53 αυτού. 

2. Το Νόμο υπ’ αριθ. 4036/2012 (ΦΕΚ 8/27-01-2012/τΑ΄) με θέμα «Διάθεση γεωργικών φαρμάκων 

στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών και συναφείς διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τον ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ (ΕΕ) αριθ. 540/2011 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ της 25ης Μαϊου 

2011 σχετικά με την εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τον κατάλογο των εγκεκριμένων δραστικών 

ουσιών στον οποίο συμπεριλαμβάνεται η δραστική ουσία tau-fluvalinate.    

4. Τον κανονισμό 396/2005 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης 

Φεβρουαρίου 2005 για τα ανώτατα όρια καταλοίπων φυτοφαρμάκων μέσα η πάνω στα τρόφιμα 

και τις ζωοτροφές φυτικής και ζωικής προέλευσης και για την τροποποίηση της οδηγίας 

91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου όπως τροποποιήθηκε με τον κανονισμό 149/2008 της Επιτροπής 

της 29ης Ιανουαρίου 2008.  

5. Την κατευθυντήρια οδηγία SANCO/10087/2013 rev. 0, 1 February 2013 σχετικά με την 

εφαρμογή από τα Κράτη Μέλη των διατάξεων του άρθρου 53 του Κανονισμού 1107/2009/ΕΚ. 

6. Τη με αριθ. 74830/12.5.88 Απόφασή μας με την οποία χορηγήθηκε η με αριθ. 1527 οριστική 

έγκριση στο φυτοπροστατευτικό προϊόν (εντομοκτόνο) MAVRIK AQUAFLOW, όπως ισχύει.  

7. Τη με αριθ. Υ 26/6.10.15 (B΄ 2144) απόφαση ανάθεσης αρμοδιοτήτων του Πρωθυπουργού στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Μάρκο Μπόλαρη.  

8. Τη με αριθ. 9379/119137/2.11.15 Υπ. Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 2367/4.11.15) με θέμα την 

“Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Γενικό 

Γραμματέα, σε Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης και 

mailto:inasiopoulos@minagric.gr
ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



Προϊσταμένους Τμήματος του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων”, όπως 

τροποποιήθηκε με τη με αριθ. 2134/27428/3.3.16 Υπ. Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 616/8.3.16).  
9. Τις με αριθ. πρωτ. 1913/21963/22.2.16 και 2038/23014/23.2.16 αιτήσεις της εταιρείας NOVAPLAN ΕΠΕ. 

10. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωνα της Δ/νσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής. 

11. Τη λίστα ελέγχου αιτήσεων άρθρου 53 του Kανονισού 1107/2009 με τις εισηγήσεις των αρμόδιων 

τμημάτων της Δ/νσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Α. Χορηγούμε κατά παρέκκλιση άδεια διάθεσης στην αγορά 120 ημερών στο φυτοπροστατευτικό 

προϊόν MAVRIK AQUAFLOW (δραστική ουσία tau-fluvalinate) με αριθμό έγκρισης 1527 της 

εταιρείας ΑΛΦΑ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΑΕΒΕ, για χρήση από τους αναγραφόμενους στον 

κατάλογο χρηστών που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας, ως ακολούθως: 
 

 

1. Φάσμα δράσης: 

Πεδίο 

Εφαρμογής 

Στόχος Δόσεις σκευάσματος Τρόπος και 

χρόνος 

εφαρμογής 

Μέγιστος αριθμός 

εφαρμογών ανά 

καλλιεργητική 

περίοδο 

κ.εκ / 

στρέμμα 

 

κ.εκ / 100 

λίτρα ψεκ. 

υγρού 

Όγκος ψεκ. 

υγρού λιτρα 

/ στρέμμα 

Κερασιά  

Ρυγχίτης 

(Rhynchites 

bacchus), 

Ανθονόμος  

(Anthonomus 

spp ), 

Θρίπας 

(Thrips spp) 

20-30 20-30 100 

Από την 

έναρξη της 

άνθησης μέχρι 

την απόσπαση 

του κάλυκα. 

1-2 

 

Το εγκεκριμένο Έντυπο Ορθής Γεωργικής Πρακτικής (GΑP) φαίνεται στο Παράρτημα ΙΙ της παρούσας. 
 
 

2. 
Προστασία των καταναλωτών: 

 

   

Α)     Μέγιστα Όρια  

Υπολειμμάτων (MRLs): 

Tau-fluvalinate 

Φυτικά προϊόντα MRLs (mg/kg)  

Έχουν καθοριστεί Ευρωπαϊκά MRLs στον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 

396/2005, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

 

 

 

Β)     Τελευταία επέμβαση 

   πριν τη συγκομιδή: 

Φυτικά προϊόντα Ημέρες 
 

Κερασιά Μ.Ε. (καθορίζεται από το χρόνο εφαρμογής) 
 

 

 

3. Ημερομηνία Χορήγησης: 05-05-2016. 

Ημερομηνία Λήξης: σε 120 ημέρες από την υπογραφή της (02-09-2016), με την επιφύλαξη των 

οριζόμενων στην παρ. 1 και 2Β ανωτέρω ως προς το χρόνο εφαρμογής.  
 
 

4. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. 2892/31788/13.3.13 Απόφασή μας με την οποία 

επανχορηγήθηκε η με αριθμό 1527 άδεια διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος MAVRIK AQUAFLOW, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 1138/12966/1.2.16 

απόφαση μας. 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



 
 

Β.  Ανάκληση της έγκρισης/παράταση της έγκρισης: 
Η παρούσα κατά παρέκκλιση άδεια διάθεσης στην αγορά μπορεί να ανακληθεί οποιαδήποτε στιγμή εάν 

οι όροι για την απόκτησή της δεν πληρούνται ή έπαψαν να πληρούνται ή παρασχέθηκαν πλαστά ή 

παραπλανητικά στοιχεία βάσει των οποίων χορηγήθηκε αυτή. 

 

Γ. Γενικές υποχρεώσεις:    

 1. Η παρούσα κατά παρέκκλιση άδεια διάθεσης χορηγείται μετά από αίτηση της εταιρείας 

NOVAPLAN ΕΠΕ, για χρήση από τους αναγραφόμενους στον κατάλογο χρηστών που 

αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας, οι οποίοι θα είναι υπεύθυνοι για την ορθή 

εφαρμογή του σκευάσματος. 

2. Οι προαναφερθέντες υποχρεούνται να ενημερώνουν τις οικείες ΔΑΟΚ μετά από την 

εφαρμογή του σκευάσματος και να αναφέρουν οποιαδήποτε δυσμενή επίπτωση περιέλθει 

σε γνώση τους από τη χρήση του προαναφερθέντος φυτοπροστατευτικού προϊόντος. 

Επισημαίνεται ότι τυχόν απόκρυψη κάθε σχετικής πληροφορίας αποτελεί αδίκημα και 

διώκεται ποινικά. 

3. Η εταιρεία NOVAPLAN ΕΠΕ υποχρεούται να αποστείλει στην Υπηρεσία μας το 

αργότερο εντός δύο (2) μηνών μετά τη λήξη της άδειας τα ακόλουθα στοιχεία: 
 

α) την ποσότητα του σκευάσματος που χρησιμοποιήθηκε και 

β) την έκταση σε στρέμματα στην οποία εφαρμόστηκε το σκεύασμα για τους σκοπούς της 

παρούσας απόφασης. 

 

 

 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

  ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 

 

 

 ΕΛ. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΩΝ 

 

NOVAPLAN Ε.Π.Ε. 

1. Αβραμίκας Χρήστος 

2. Αθανασίου Χρήστος 

3. Αλιμπάκης Θωμάς του Αντωνίου 

4. Αμπάρης Ιωάννης του Δημητρίου 

5. Αμπεριάδης Νικόλαος 

6. Αναστασιάδης Αλέξανδρος του Λαζάρου 

7. Αναστασίου Αθανάσιος 

8. Αργυρίου Αναστάσιος 

9. Αρεστή Κυριακή 

10. Αρουτζίδης Στυλιανός 

11. Ασαλέα Αικατερίνη 

12. Ασλανίδης Νικόλαος 

13. Βαλαβάνης Νικηφόρος του Ευσταθίου 

14. Βαρελάς Γεώργιος του Ιωάννη 

15. Βαρελάς Δημήτριος του Χρήστου 

16. Βαρελάς Σταύρος 

17. Βαρελάς Χρήστος 

18. Βασιλειάδης Ισαάκ του Σπύρου 

19. Βεζυρίδης Πρόδρομος του Ζαχαρία 

20. Βέσκος Γεώργιος 

21. Βέσκου Ελένη 

22. Βέσκου Ελευθερία 

23. Βλαδίκας Αντώνιος 

24. Βυρώζη Ελένη του Παρίση 

25. Γαλίτης Γεώργιος 

26. Γαμάνης Ιωάννης 

27. Γαρελλάς Ιωάννης 

28. Γαρελλάς Ιωάννης του Αναστασίου 

29. Γάτση Ευαγγελία του Περικλή 

30. Γάτση Μαρία του Χρήστου 

31. Γάτσος Βασίλειος 

32. Γάτσος Τρύφων 

33. Γατσούλης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

34. Γεόσμη Μαγδαληνή του Σωτηρίου 

35. Γέργη Όλγα του Τρύφωνος 

36. Γέσιου Σουλτάνα 

37. Γεωργιάδης Κωνσταντίνος 

38. Γεωργίου Πέτρος 

39. Γεωργουλούμης Δημήτριος του Γ&Μ 

40. Γιακαμάζη Θεοδώτα 

41. Γιακουμή Δήμητρα 

42. Γιανίδης Μιχαήλ 

43. Γιάννου Ιωάννης 

44. Γιαννούση Αθανασία 

45. Γιάντσης Δημήτριος 

46. Γιάντσης Τρύφων 

47. Γιόσμη Ευαγγελία 

48. Γιόσμης Χρήστος 

49. Γιουρούκης Πέτρος 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



50. Γιουρούκης Σταύρος 

51. Γιόφτση Χρυσή 

52. Γκέτσης Στέφανος 

53. Γκίνης Δημήτριος 

54. Γκιόγκτσης Χρήστος 

55. Γκλίνας Νικόλαος 

56. Γκόγκος Κωνσταντίνος 

57. Γκόγκος Σταύρος του Τριανταφύλλου 

58. Γλαπατζή Άννα του Νικολάου 

59. Γούδη Άννα 

60. Γούδης Χρήστος 

61. Γούλιος Στέφανος 

62. Γραικός Γεράσιμος του Χρήστου 

63. Γραικός Δημήτριος του Γεράσιμου 

64. Γραικός Χρήστος του Γεράσιμου 

65. Γραικού Γεώργιος 

66. Γρούιτσης Δημήτριος του Χρήστου 

67. Δαλκαλίτσης Ευστάθιος 

68. Δανιηλίδης Γρηγόριος 

69. Δασκατζή Μαρία 

70. Δέμκα Μαρία του Χρήστου 

71. Δημάκης Δημήτριος 

72. Δημητριάδης Αδάμ 

73. Δημητρίου Δήμητρα 

74. Δήμου Πετρούλα 

75. Δημουλτσής Γεώργιος 

76. Δίος Αθανάσιος 

77. Δίος Γεώργιος του Χρήστου 

78. Δίος Πέτρος 

79. Δίος Πέτρος του Γεωργίου 

80. Δόντσης Λάζαρος 

81. Δουλίογλου Γεώργιος 

82. Δυμπάρης Αθανάσιος 

83. Ελευθεριάδης Ελευθέριος 

84. Ελευθεριάδης Χρήστος 

85. Ευθυμιάδης Γεώργιος του Δημητρίου 

86. Ζαχαροπούλου Μαρία 

87. Ζέρζης Ιωάννης 

88. Ζίγγας Γεώργιος 

89. Ζουνίδου Δέσποινα 

90. Θωμάς Πέτρος 

91. Ίσκος Χρήστος 

92. Ιωάννου Αθανάσιος 

93. Καλανταρίδης Βασίλειος του Χρήστου 

94. Καλιώσης Χρήστος 

95. Καμπουρέλη Ελένη του Δημητρίου 

96. Καραβίτης Συμεών 

97. Καραδάκης Χρήστος 

98. Καραθάνος Γιώργος 

99. Καραμήτσου Ελένη 

100. Καραμπάση Ελένη του Δημητρίου 

101. Καραμπάση Ευαγγελία 

102. Καραπάνου Χρυσάνθη 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



103. Καρράς Δημήτριος του Χρήστου 

104. Κάρτας Ευστάθιος 

105. Καρυπίδου Σταυρούλα 

106. Κασαπίδης Σάββας 

107. Κατιλάκου Κωνσταντινία 

108. Κατσανόπουλος Θωμάς 

109. Κατσαρός Δημήτριος 

110. Κατσαρός Θεόδωρος 

111. Κερεγκιώτη Ελένη 

112. Κερκένος Αναστάσιος 

113. Κερκένος Χρήστος 

114. Κεσίσης Γεώργιος του Αναστασίου 

115. Κεσίσης Γεώργιος του Θεοχάρη 

116. Κεσίσης Γεώργιος του Χρήστου 

117. Κεσίσης Δημήτριος του Θεοχάρη 

118. Κεφαλίδης Γρηγόριος 

119. Κιοσές Αναστάσιος του Βασιλείου 

120. Κισελίνας Γεώργιος 

121. Κίτσος Ιωάννης του Δημητρίου 

122. Κληντσάρης Λάζαρος 

123. Κόλτσης Αλέξανδρος 

124. Κοραής Νικόλαος του Χρήστου 

125. Κοσμάς Γεώργιος 

126. Κούζης Νικόλαος του Ιωάννη 

127. Κούζης Σταύρος του Ιωάννη 

128. Κουντουρά Παρθένα του Δημητρίου 

129. Κουρκουλούκης Δημήτριος 

130. Κρόντσης Βασίλειος 

131. Κυργυρίδης Παύλος του Γεωργίου 

132. Κυριαζή Αναστασία 

133. Κύρτσης Γεώργιος 

134. Κώστας Ιωάννης 

135. Κώτη Κυριακή 

136. Κώτσιος Πέτρος 

137. Λαζαρίδης Βασίλειος 

138. Λαζαρίδης Φίλιππος 

139. Λάμπρου Ιωάννης του Λάμπρου 

140. Λάμπρου Νικόλαος του Λάμπρου 

141. Λιάση Ελένη 

142. Λιάση Ευαγγελία 

143. Λιάσης Χρήστος 

144. Λουκοβίτη Σοφία 

145. Λούσα Ευαγγελία 

146. Λούσας Πέτρος 

147. Λούσης Χρήστος του Νικολάου 

148. Λυσίτσας Ιωάννης του Νικολάου 

149. Μανδάς Νικόλαος του Αναστασίου 

150. Μάντη Ελευθερία 

151. Μάντης Γεώργιος 

152. Μάντης Κώστας 

153. Μαρίνου Θεοδώρα 

154. Μάρκου Ιορδάνα του Τρύφων 

155. Μάρκου Σταύρος 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



156. Μαρτζίκος Ιωάννης 

157. Μαυρίδης Γεώργιος του Παύλου 

158. Μερτζεμέκη Γαρυφαλλιά 

159. Μεταξά Παναγιώτα 

160. Μήλη Γιανούλα 

161. Μητκούδη Καλλιόπη 

162. Μητσάνης Αντώνιος του Ιωάννη 

163. Μητσάρα Ολυμπία 

164. Μητσαράκης Πέτρος του Νικολάου 

165. Μήτσκας Χρήστος 

166. Μιλτιάδου Μαρία 

167. Μίντσης Ιωάννης 

168. Μίχου Κατίνα 

169. Μουλάς Θωμάς 

170. Μουλάς Χρήστος 

171. Μουσικού Ελένη 

172. Μουτσογιάννης Θεόδωρος 

173. Μπαλιάκα Ελένη 

174. Μπάπκα Αθηνά 

175. Μπάπκας Ιωάννης του Σπυρίδων 

176. Μπάπκας Νικόλαος 

177. Μπάτσης Χρήστος του Νικολάου 

178. Μπέκτσης Γεώργιος 

179. Μπεκτσής Γεώργιος του Χρήστου 

180. Μπέκτσης Ευάγγελος του Ιωάννη 

181. Μπέκτσης Θεοχάρης 

182. Μπέλιος Δημήτριος 

183. Μπέντση Γεωργία 

184. Μπίτσου Μαρία 

185. Μπίτσου Μαρία του Δημητρίου 

186. Μπόγια Φανούλα 

187. Μποζίνη Δήμητρα 

188. Μποζίνης Ιωάννης 

189. Μποζίνης Περικλής του Χρήστου 

190. Μποζινού Περικλής του Βένου 

191. Μπουζάνα Ελισάβετ 

192. Μυλωνά Μαρία 

193. Μυστιλόγλου Αναστάσιος 

194. Μωυσίδης Παύλος 

195. Ναζλί Αθανασία 

196. Ναζλί Ελισάβετ 

197. Νάνος Δημήτριος 

198. Νάνος Σωτήριος 

199. Νάνου Μαρία του Νικολάου 

200. Νάντης Θωμάς του Ευαγγέλου 

201. Νάντης Θωμάς του Χρήστου 

202. Νάντση Αντιγόνη του Βασιλείου 

203. Νάντση Παρασκευή 

204. Νάντσης Βασίλειος 

205. Νάντσης Δημήτριος 

206. Νάντσης Θωμάς 

207. Νάντσης Νικόλαος του Αθανασίου 

208. Νάντσης Χρήστος του Γεωργίου 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



209. Νάστος Δημήτριος 

210. Νάστος Πέτρος του Φωτίου 

211. Νάστος Φώτιος 

212. Νάτης Παντελής 

213. Νιβουρλής Χρήστος 

214. Νικολαίδης Παύλος του Σάββα 

215. Νικολαϊδης Στέφανος 

216. Νότου Αλεξάνδρα του Χρήστου 

217. Νύχτας Ευστράτιος 

218. Νύχτας Χρήστος 

219. Νώτου Αλεξάνδρα 

220. Ορμάνη Βασιλική του Ιωάννη 

221. Ορμάνης Νικόλαος του Χρήστου 

222. Ούτσκα Μαρία του Ιωάννη 

223. Ούτσκας Πέτρος του Ιωάννη 

224. Παλαμάς Γεώργιος 

225. Πάλιος Ιωάννης του Αντωνίου 

226. Παλούκης Δημήτριος 

227. Πάντση Σοφία 

228. Πάντση-Δήμτση Περσεφόνη 

229. Πάντσης Αναστάσιος 

230. Πάντσης Θωμάς 

231. Παπαδημητρίου Μαρία 

232. Παπαδημητρίου Μαρία 

233. Παπαδοπούλος Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

234. Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος του Πέτρου 

235. Παπαδόπουλος Σταύρος 

236. Παπαδοπούλου Βασιλική 

237. Παπαθανασίου Ιωάννης 

238. Παπαθανασίου Ιωάννης 

239. Παπαντωνίου Γιάννης 

240. Παπαντωνίου Ζωή 

241. Παπαντωνίου Κωνσταντίνος 

242. Παππού Άννα 

243. Παππού Μαρία του Νικολάου 

244. Παππού-Ντισάνι Λιντίτα 

245. Παππούς Γεώργιος του Δημητρίου 

246. Παππούς Δημήτριος 

247. Παρασκευάς Ιωάννης του Γεωργίου 

248. Παρίση Θεοδώρα του Δημητρίου 

249. Παρίσκου Πασχαλίνα 

250. Πασιαλή Ελευθερία 

251. Πασιαλή Μαρία 

252. Πασόης Ευάγγελος 

253. Πασσαλή Δημητρούλα 

254. Πασσαλή Ελισάβετ 

255. Πασσαλή Ελισάβετ 

256. Πασσαλή Μαγδαληνή 

257. Πασσαλής Γεώργιος 

258. Πασσαλής Χρήστος του Δημητρίου 

259. Πασσιαλής Γεώργιος 

260. Πασσιαλής Γεώργιος του Νικολάου 

261. Πάσχος Χρήστος 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



262. Πάσχου Μαρία 

263. Πασχώνης Ευάγγελος του Αποστόλου 

264. Πατσιούκας Νικόλαος 

265. Πατσούκας Χρήστος 

266. Πατσούκος Δημήτριος 

267. Παύλου Χρήστος 

268. Πέτκος Ευάγγελος του Γεωργίου 

269. Πέτκος Τρύφων του Ιωάννη 

270. Πέτκος Τρύφων του Κωνσταντίνου 

271. Πέτκου Άννα 

272. Πετρόπουλος Θεόδωρος 

273. Πέτσης Γεώργιος του Χρήστου 

274. Πέτσης Χρήστος του Αντωνίου 

275. Πέτσκος Ιωάννης 

276. Πίλτσης Παντελής 

277. Πισλίνας Γεώργιος του Μιλτιάδη 

278. Πίττας Αθανάσιος 

279. Πουσίνης Χρήστος 

280. Πρόϊκου Σταυρούλα 

281. Ραπτόπουλος Χρήστος του Γεωργίου 

282. Ροδοβάνης Νικόλαος 

283. Ρουσοπούλου Αικατερίνη 

284. Ρώσσης Βασίλης του Νικολάου 

285. Ρώσσης Πέτρος του Λαζάρου 

286. Ρώσσης Πέτρος του Νικολάου 

287. Σαλαμάνης Αντώνιος του Διονυσίου 

288. Σαλαμάνης Αντώνιος του Χρήστου 

289. Σάμπαλης Αντώνιος 

290. Σαρακηνού Ευαγγελία 

291. Σαραφίδου Αναστασία 

292. Σαχουλίδου Άννα 

293. Σέλκου Σοφία 

294. Σιάντσης Ιωάννης 

295. Σιάντσης Σταύρος 

296. Σιάντσης Χρήστος 

297. Σιδέρη Αγγελική 

298. Σιπάκη Ειρήνη 

299. Σίπκας Ιωάννης 

300. Σισμάνογλου Ελένη 

301. Σλάμκα-Σιώψη Μαρία 

302. Σουβερμεσλής Πρόδρομος 

303. Σπηλιώτης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 

304. Σπρίτος Γεώργιος 

305. Σπύρου Πέτρος 

306. Σταματόπουλος Αθανάσιος 

307. Στόικος Δημήτριος 

308. Στόικος Κυριάκος 

309. Στόικος Παναγιώτης 

310. Στόικος Πέτρος 

311. Στοϊκου Ευαγγελία 

312. Στουγιαννίδης Δημήτριος 

313. Στουγιαννίδης Στέφανος 

314. Συλλέκτη Σταυρούλα 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



315. Συλλέκτης Γεώργιος του Σωτηρίου 

316. Συλλέκτης Πέτρος του Αντωνίου 

317. Συμεωνίδου Ναυσικά 

318. Σφύρτση Σοφία 

319. Τάνη Ευαγγελία 

320. Τανούρη Ευαγγελία 

321. Ταξίδου Μαρία 

322. Ταξίδου Σοφία 

323. Ταρταλά Αφροδίτη 

324. Τάτου Μαρία 

325. Τέγου Αναστασία 

326. Τερζής Ευάγγελος 

327. Τερζής Πέτρος του Νικολάου 

328. Τερζής Χρήστος 

329. Τζαβέλας Κωνσταντίνος του Πέτρου 

330. Τζάκου Ευαγγελία 

331. Τζαμπάζη Ευστρατία 

332. Τζιβάνη Μαρία 

333. Τζίκα Αικατερίνη 

334. Τζίκας Χρήστος 

335. Τζίκας Χρήστος του Αναστασίου 

336. Τζιούτζης Δημήτριος του Ευαγγέλου 

337. Τζιούτζης Ιωάννης του Μεθοδίου 

338. Τζιούτζης Χρήστος του Γεωργίου 

339. Τόιτου Πολυξένη 

340. Τοπαλίδης Λουκάς 

341. Τραϊανός Γεώργιος 

342. Τράϊου Αντωνία 

343. Τριπέσης Δημήτριος 

344. Τρίπτση Δέσποινα 

345. Τρύψης Αθανάσιος 

346. Τσακίρος Ιωάννης 

347. Τσαμπασίδου Αθηνά 

348. Τσαούσκας Βασίλειος του Αθανασίου 

349. Τσαούσκας Ιωάννης 

350. Τσαπακίδης Ιωάννης 

351. Τσαπκίνη Ελένη του Ηλία 

352. Τσαπκίνης Λάζαρος 

353. Τσιμενίδου Βασιλική 

354. Τσιντίδου Κυριακή 

355. Τσιρώνης Χρήστος 

356. Τσιτλακίδου Σοφία του Κωνσταντίνου 

357. Φαρμούζης Δημήτριος 

358. Φαρμούζης Διονύσιος 

359. Φουδούλης Ιωάννης του Χρήστου 

360. Χατζής Αναστάσιος 

361. Χατζητιμοθέου Συμεών 

362. Χόντζιας Ευάγγελος 

363. Χότζα Ελευθερία 

364. Χότζας Αθανάσιος 

365. Χότζας Δημήτριος 

366. Χότζας Ευάγγελος 

 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



ΑΣ ΝΑΟΥΣΗΣ 

 

ΑΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΑΝΘΕΜΙΩΝ Ο.Π. 

 

ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΑΘ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ ΚΑΙ ΕΦΟΔΙΑ) 
1. Μαλάμος Γεώργιος 
2. Μαλάμος Διονύσιος 
3. Τζήπας Φώτιος 
4. Τζήπας Δημήτριος 
5. Παπαγεωργίου Αντώνιος 
6. Καραγιώργος Αθανάσιος 
7. Καραγιώργου Παναγιώτα 
8. Παπαγεωργίου Παύλος 
9. Πιτσάνη Άννα 
10. Σαμαράς Κωνσταντίνος 
11. Σαμαράς Δημήτριος 
12. Σαμαράς Αθανάσιος 
13. Καρανίκος Βασίλειος 
14. Ζήσης Κωνσταντίνος 
15. Κατσαβός Νικόλαος 
16. Κατσαβός Θωμάς 
17. Ζέρβας Νικόλαος 
18. Ζέρβας Κωνσταντίνος 
19. Μπαρούκος Γεώργιος 
20. Μανίκας Αλέξανδρος 

 

ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ – ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΣΙΔΗΣ Ο.Ε. 
1. Κεσίδης Νικόλαος του Γεωργίου 
2. Κεσίδης Αλέξανδρος του Γεωργίου 
3. Τσαπακίδης Παναγιώτης του Πολυχρόνη 
4. Μωυσιάδης Αντώνης του Θεμιστοκλή 
5. Θεοδοσιάδης Θεόδωρος του Αθανασίου 
6. Κελεσίδης Δημοσθένης 
7. Τύπος Δημήτριος 
8. Μουρατίδης Χαράλαμπος του Ιωάννη 
9. Κιαγχίδης Κωνσταντίνος του Βασίλη 
10. Κιαγχίδης Ιωάννης του Νικολάου 
11. Σκεντερίδης Χρυσόστομος του Κωνσταντίνου 
12. Σκεντερίδης Νικόλαος του Χαραλάμπους 
13. Ευθυμιάδης Χαράλαμπος του Ισαάκ 
14. Πουλτίδης Ιωάννης του Γεωργίου 
15. Πουλτίδης Γεώργιος 
16. Ρέντης Ιωάννης 
17. Κασιανίδης Γεώργιος 

 

ΓΕΩΦΟΡΙΑ ΕΠΕ 
1. Καστανίδης Ελευθέριος 
2. Κεραμιτζή Κωνσταντίνα 
3. Αργυρίου Δημήτριος 
4. Δήμου Χρήστος 
5. Παπαδόπουλος Γεώργιος 
6. Τσακμάκης Γεώργιος 
7. Τσακμάκης Χριστίνα 
8. Αλεξίου Ασημένια 
9. Σαλασίδης Αναστάσιος 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39



10. Δάτσας Βασίλειος 
11. Τσαπακίδης Χαράλαμπος 
12. Αμοιρόπουλος Κώστας 
13. Παπαδόπουλος Αναστάσιος 

 

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
1. Καρακούσης Παναγιώτης του Ιωάννου 
2. Κούρτης Δημήτριος του Ευαγγέλου 
3. Κούρτης Νικόλαος του Ευαγγέλου 
4. Φωτίου Κωνσταντίνος του Αποστόλου 
5. Θεοδώρου Δημήτριος του Βασιλείου 
6. Γιαννώτας Αντώνιος του Νικολάου 
7. Γιαννώτας Νικόλαος του Χρήστου 
8. Γιαννώτας Ευάγγελος του Κωνσταντίνου 
9. Μέλιος Αντώνιος του Βασιλείου 
10. Κατσαμάγκας Λουκάς του Κωνσταντίνου 

 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ (ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ) 
1. Τσαρτσαρής Αθανάσιος 
2. Τσαρτσαρής Βασίλειος 
3. Μαστοροτάσσιος Σωτήρης 
4. Λιναράς Χαράλαμπος 
5. Καταχιώτης Βασίλειος 
6. Κιοσσέ Κυριακή 
7. Τσιάμης Ευρυπίδης 
8. Θεοχαροπούλου Αθηνά 
9. Τσολογιάννης Αναστάσιος 
10. Μπάρμπα Ευδοκία 
11. Τσολογιάννης Θεολόγος 
12. Γκέκας Ευάγγελος 
13. Λάντζας Παναγιώτης 

 

ΑΔΑ: 6ΘΞΣ4653ΠΓ-Τ39


		2016-05-09T14:56:28+0300
	Athens




